
Id: EOYGF-SEVDW-NLNWQ-MSPHJ-FLBBQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/83/15
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, zm. z 2013 poz. 1318, zm. z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, 
art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, zm. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 
i poz. 1877, zm. z 2015 r. poz. 238 i poz. 532.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/22/14 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2015r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały (zwiększa się dochody o kwotę 208.571,00 zł). 

2. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2015r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 208.571,00 zł). 

3. W załączniku nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2015r.” wprowadza się zmiany które szczegółowo 
przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 9.000,00 zł). 

§ 2. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 31.609.540,67 zł 

a) bieżące 25.144.225,67 zł 

b) majątkowe 6.465.315,00 zł 

2. wydatki budżetowe : 32.174.700,67 zł 

a) bieżące 24.631.268,67 zł 

b) majątkowe 7.543.432,00 zł 

3. deficyt budżetu : - 565.160,00 zł 

4. Źródła finansowania 

a) przychody 1.635.160,00 zł 

- Sprzedaż innych papierów wartościowych 1.070.000,00 zł 

- wolne środki z roku 2014 565.160,00 zł 

b) rozchody 1.070.000,00 zł 

- spłaty rat pożyczek i kredytów 1.070.000,00 zł 



Id: EOYGF-SEVDW-NLNWQ-MSPHJ-FLBBQ. Podpisany Strona 2

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/83/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2015r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/83/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2015r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/83/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych na 2015 r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: EOYGF-SEVDW-NLNWQ-MSPHJ-FLBBQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2015 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 0970 o kwotę 405.042,00 zł – dochody z tytułu zwrotu podatku vat 
z lat ubiegłych; 

w dziale 750, rozdział 75095, paragraf 0970 o kwotę 18.862,00 zł – dochody z tytułu odzyskania podatku 
vat; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 0830 o kwotę 7.200,00 zł, paragraf 0970 o kwotę 500,00 zł – 
dochody z tytułu usług i różnych dochodów dotyczących szkół podstawowych. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 0770 o kwotę 100.00,00 zł – dochody z tytułu sprzedaży mienia 
komunalnego; 

w dziale 756, rozdział 75618, paragraf 0460 o kwotę 123.033,00 zł – dochody z tytułu opłaty 
eksploatacyjnej. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2015 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 600, rozdział 60017, paragraf 6050 o kwotę 4.000,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: 
„Modernizacja drogi Ostroszowice – Myśliszów”; 

w dziale 750, rozdział 75095, paragraf 4300 o kwotę 100.871,00 zł – z przeznaczeniem na koszty związane 
z odzyskaniem podatku vat; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 4240 o kwotę 1.200,00 zł, paragraf 4300 o kwotę 1.500,00 zł – 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące szkół podstawowych, paragraf 6060 o kwotę 5.000,00 zł – 
z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Zakup kserokopiarki do Szkoły Podstawowej w Tuszynie”; 

w dziale 852, rozdział 85202, paragraf 4330 o kwotę 100.000,00 zł – z przeznaczeniem na opłacenie 
kosztów pobytu podopiecznych w domach pomocy społecznej. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 600, rozdział 60016, paragraf 4210 o kwotę 4.000,00 zł – z wydatków bieżących przeznaczonych 
na utrzymanie dróg publicznych gminnych. 


